

PINSA ROMANA 24X34 270G

DENOMINAZIONE DEL PRODOTTO :

Prodotto da forno precotto confezionato in atmosfera protettiva

INGREDIENTI :

Farina di frumento tipo 1 (Molini Italiani) , semola di riso (Scotti) , acqua, sale, lievito fresco .

CONSERVANTE: *Propionato di calcio .*

ALLERGENI :

Il prodotto contiene glutine, può contenere tracce di soia e senape (Reg. CE No 1169/2011); non è indicato per persone allergiche o intolleranti al glutine, SOIA e SENAPE.

PRODOTTO E CONFEZIONATO IN ITALIA DA :

DOC S.R.L. – Viale Piemonte 19 - Mesero (MI) – 20010 –

Tel. +3917613572

email : info.forno.italiano@gmail.com

MODALITA DI CONSERVAZIONE :

Prodotto fresco: conservare a temperatura compresa tra 0° C e +4°C

Prodotto surgelato: conservare nel congelatore • -18°C

CONFEZIONAMENTO :

Il prodotto fresco e surgelato è confezionato in atmosfera protettiva (50% Azoto + 50% Anidride carbonica)

DURABILITA':

Prodotto fresco : 40 giorni

BANCALE : 40 CARTONI DA 30 BASI / TOTALE 1200 BASI PESO : 324 KG

CARTONE : 30 BASI 24X34 270G PESO : 8,100 KG

CONFEZIONE : 3 BASI 24X34 270G PESO : 8,10 KG

